SALA DAS SESStES 09 de
o

REQUERIMENTO N.° 121, / 85.
Exma Senhor Presidente

da C;mara Municipal de
Cabo Frio.

REQU.EIRD eDouta M
e3a, na forma reqj

montalt  apos cuvido o Soberan
o Plenariot  concessao de c4.2

Çsn DE APLAUSOS aos Pro
fessores e Professoras

pela ocas

saciem do dia consagrad
o aos Professores, dia

15 de outu

bro.

Oue da presente seja da
do conhecimento 	ao

CRCC-Cabo Frio e Secret
aria Municipal de Educa

ç5o.

bro de 1 985,

VEREADSÁ MAUFUJ JO, DE A
ZEVEDO

te r

hlf.